
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2012 M. GRUODŽIO 31 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-1128 „DĖL LIMITUOTOS ŽVEJYBOS VIDAUS VANDENYSE 

ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO, LIMITUOTOS ŽVEJYBOS REGULIAVIMO 

PRIEMONIŲ IR SĄLYGŲ NUSTATYMO, PASKELBIMO IR ATŠAUKIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. gegužės 31 d. Nr. D1-438 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Limituotos žvejybos vidaus vandenyse organizavimo ir vykdymo, limituotos 

žvejybos reguliavimo priemonių ir sąlygų nustatymo, paskelbimo ir atšaukimo tvarkos aprašą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2012 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. D1-1128 

„Dėl limituotos žvejybos vidaus vandenyse organizavimo ir vykdymo, limituotos žvejybos 

reguliavimo priemonių ir sąlygų nustatymo, paskelbimo ir atšaukimo tvarkos aprašo patvirtinimo“:  

1.1. pakeičiu 13
1
 punkto antrąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„Nustačiusi limituotos žvejybos sąlygas, Aplinkos ministerija apie tai informuoja žvejybos 

ploto naudotoją, Aplinkos apsaugos departamentą prie Aplinkos ministerijos ir Aplinkos apsaugos 

agentūrą. Aplinkos apsaugos agentūra, gavusi informaciją apie limituotos žvejybos sąlygų 

nustatymą vandens telkinyje, į kurį išduotas leidimas naudoti žvejybos plotą, Aplinkosaugos 

leidimų informacinėje sistemoje (ALIS) patikslina to leidimo naudoti žvejybos plotą išdavimo 

sąlygas, pažymėdama, kad tame vandens telkinyje bus vykdoma limituota žvejyba.“; 

1.2. pakeičiu 15 punktą ir jį išdėstau taip: 

„15. Jei žvejybos plotų naudotojai, kurie organizuoja limituotą žvejybą, pažeidžia aplinkos 

apsaugą ar gamtos išteklių naudojimą reglamentuojančių teisės aktų reikalavimus ar leidimų 

naudoti žvejybos plotus sąlygų reikalavimus, Aplinkos apsaugos departamentas prie Aplinkos 

ministerijos per 15 kalendorinių dienų nuo administracinės nuobaudos įsigaliojimo raštu informuoja 

Aplinkos ministeriją.“ 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2018 m. liepos 1 d. 

 

 

 

Aplinkos ministras Kęstutis Navickas 

 


